
COMUNE DI MANDELLO VITTA 

Provincia di Novara 

 

COPIA 

VERBALE DI DELIBERAZIONE  

DELLA GIUNTA COMUNALE 

29 

 

OGGETTO: ACCOGLIMENTO RICHIESTA DI RATEIZZAZIONE TARI AI 

SENSI DELL'ART.34 DEL VIGENTE REGOLAMENTO TARI. 

L’anno duemilaventi, addì  diciannove, del mese di agosto, alle ore 17 e 

minuti 30, nella sala riunioni. 

Previo esaurimento delle formalità prescritte dalla vigente Legge, vennero per 

oggi convocati a seduta segreta i componenti di questa Giunta Comunale. 

Sono presenti i Signori: 

 

Cognome e Nome Carica Pr. As. 

PATRIOLI PAOLO SINDACO X  

GOZZI MARIA ROSARIA VICESINDACO X  

GALLARINI PIERMARIO ASSESSORE X  

3  

 

Assiste all’adunanza il Segretario Comunale Signor DR. AGOSTINO 

CARMENI il quale prevede alla redazione del presente verbale. 

 

Essendo legale il numero degli intervenuti, il Signor PATRIOLI PAOLO nella 

sua qualità di SINDACO assume la presidenza e dichiara aperta la seduta per 

la trattazione dell’oggetto suindicato. 

 



OGGETTO: ACCOGLIMENTO RICHIESTA DI RATEIZZAZIONE TARI AI SENSI DELL'ART.34 DEL VIGENTE 
REGOLAMENTO TARI. 
 

LA GIUNTA COMUNALE 
 

 
Visto il regolamento Tari approvato con atto di Consiglio Comunale n. 14 del 21.07.2014 e 
successivamente modificato con deliberazione consiliare n. 20 del 15.09.2017; 
Considerato che a seguito dell’emergenza sanitaria Covid 19 , un contribuente ha presentato al 
protocollo generale n. 1337 in data 19/08/2020 , una richiesta di rateizzazione con modalità 
differente rispetto a quanto previsto dal vigente regolamento Tari; 
Ritenuto di accogliere in via eccezionale tale istanza; 
Visto il decreto legislativo n. 267 del 18.08.2000 e s.m.i.; 
Vista la deliberazione del Consiglio Comunale n. 35 del 23.12.19 con la quale è stato approvato il 
bilancio di previsione 2020/2022; 
Vista la deliberazione della Giunta Comunale n. 55 del 23.12.19 con la quale è stato approvato il Peg 
dell’esercizio 2020; 
Visto il parere favorevole, dal punto di vista tecnico e contabile, espressi dalla Responsabile dell’Area 
Attività Finanziarie; 
Con votazione unanime favorevole, espressa in forma palese, 
  

D E L I B E R A 
 

1. Di prendere atto della richiesta, agli atti, presentata da un’attività produttiva  
2. Di autorizzare, per le motivazioni sopraesposte, la rateizzazione nelle modalità richieste nella nota 
sopra citata; 
Successivamente, 
 

LA GIUNTA COMUNALE 
 

Attesa la necessità di dare immediata attuazione a quanto precedentemente deliberato; 
Visto il 4^ comma, dell’art. 134 del Decreto Legislativo 18 Agosto 2000, n.267; 
Con votazione unanime favorevole, espressa in forma palese,   
 

D E L I B E R A 
 

Di dichiarare la presente deliberazione immediatamente eseguibile. 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

IL PRESIDENTE    IL SEGRETARIO COMUNALE 

         (PATRIOLI PAOLO)      (DR. AGOSTINO CARMENI) 

 

 

 

REFERTO DI PUBBLICAZIONE (Art. 124 D.Lgs. 267/00) 

 

Si attesta che copia della deliberazione viene pubblicata all’Albo Pretorio di questo Comune 

per 15 giorni consecutivi al partire dal 27/08/2020 

 

Mandello Vitta, li 27/08/2020    IL SEGRETARIO COMUNALE 

        (DR. AGOSTINO CARMENI) 

 

 

 

CERTIFICATO DI ESECUTIVITA’ (Art. 134 comma 3 D. Lgs. 267/00) 

 

Divenuta esecutiva in data______________________ 

 

Si certifica che la presente deliberazione è stata pubblicata nelle forme di legge all’Albo 

pretorio del Comune ed è divenuta esecutiva ai sensi dell’art. 134 del D. Lgs. 267/2000 in 

quanto trascorso il decimo giorno di pubblicazione. 

 

Mandello Vitta, li _______________ 

       IL SEGRETARIO COMUNALE 

        (DR. AGOSTINO CARMENI) 

 

E’ copia conforme all’originale per uso amministrativo. 

 

Mandello Vitta li,27/08/2020    IL SEGRETARIO COMUNALE 

        (DR. AGOSTINO CARMENI) 

 



 

 

 

 

 

 


